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D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E qrtarit qC mbart d e w i n  per deklarim te interesave private tti tij, bashkeshortit/es dhe te 
&mijeve rnadhore, ne b& tg Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "PCr deldarimin dbe kontrollin e 
pasurive, E detyrirneve financiare tg tL5 zgjedl~urve dke tE disa tllspunesve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit te inkresave ne ushhimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyrmril nC liain nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date I 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SC INTERESAVE 

Nb bazi! tZ pikEs 5 tZ nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PZr parandalimin e 
koafli ktit tE interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspekturatin e Lartii ti$ Deklirimit dhe ZCofitrollit tG Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Per&@& - Inspektori i Pf rgjithshhn i ILDKP-sE, q& tE verifikojnb 
ne tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnii ne  ern& dhe per llogaring time, tE bashkeshortit les dhe tii 
fdmi j eve. 

DekIaroj se it? dh&ai e pasqQyruaro prtj meje n& k I 8  dokument 
jane" te vertda dhe nuk knm dcklarum as& q t  auk &ht& e vMdd 
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t 

NDRYSHIMET 
E IIYTEUSAVE PRIVATE 

PASURI PALUAJTSHME DHE TE LUAJ'TSEIME 

u( njernlrlon 8 o u ~ o  
njeqind e njezet )leke 



REPUBLIKA E SHQPEIUSE 
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W F  
N&e ky format khtt! i pamjaRueshb, vmhdoni @ PI&.& hkopje  tii tij. 



REPU~LXA E SHQIPBRIS~ 
XNSPEKTORATI I L A R ~  J DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, humarrje, detyrim ptr studis etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tls mbetura ende pa u shlyer p& periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit tl! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura @at& vitit te deklaimit. 
Detyrime keto te marit, bashk&hortitles dhe &mijEve ne moshe madhore. 
Te dhhat pa emra personash fidaj te cileve keni detyrime financiare ta pasqyrohen nt! Reten nr.6, per 
te ruajtur konf~denciditetin e tyre. 

3 rrrrwayru-m wmmsws faerr~m11 e u e t y r ~ ~  -lar, a ~ t u ~ i ~ a  t: S I E ~ Y ~ I -  t~ga bjrt~luja e u e t y ~ z r i ~ a ~  te 

;hyr?%Y$t@hk M kkir npo a~valutii!, $lateR'e&il deklarirni i msarshhm mbdur pa shlyer deri 
*.@* g wrj e '  deri nE 31 dhjetor tZ vitit nF 31 dhjetor t$ vitit ti! 

" ' -st& dhe hamsin-b ti2 delilarimit dckiarirnit " 

' $'& k d &  b h r e  skw.t tWq$kryrsor  + (me shifra dhe me . . . . .A A . . r - *.I ...'. r.' c - .. . fnle shifra dbe shkrim) 
'ihu~ ' 

. . 
-- - 
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INSPEKTORGTI I L A R ~  I DEKLARlMIT DEE KONTROLLIT a PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

1 .  IHUGr 

a ILDKE 
he viti 

E pjesetareve ti2 farniljes q E  mbartin detyrimin p2r deklwrim n& b d  tii nenii 22 ti2 Ligjit 

nr.9049, datg 10,4,2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Iiait nr.9367, dare 7.4,2005, per pasuritE qE 

disgonojnB veqmas nga  do angtar i familjes. 

e subjektit . 
Em&, athi, mbiemiir, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLXN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazi3 W pika 5 te nenit 14, tG ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PZr parandalimin e kanfliktit 
t E  interesave n& ushtrimin e funkioneve publiken, 

Inspektoratin e LartG ti5 DeWarirnit dhc Kcintrollit tl! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgj4Es - Inspektori i P8rgjithshh i ILDKP-s$ q& tE verifikojni! 
nE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, in tera t  private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnt nC ernrin tim dhe pEr Ilogarine time. 

Deklaroj se rt? dh&at e pasgymara prej meje ni! Rat? 
dokrrrrtent janC t& vmaa dhe nuk karn dtkiuruar asdB 
q# n ~ k  &kt# E v M d &  
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSBME 

* ,  m . , 
; n t i h l i  mkr. g + v * ~ y ~ ~ -  .i kdiopu pd;.r&..q~: . L W - ~ X P I + ~ & ,  
&pobo& "kg n&@$ 'tC ddnihn%eire rl& @ &uar &a p&;udr, pjesEn-talruekxqE z & r d  ti! 

. qdo Roj w r i t ,  ia 
wL+kf&+& i 

=.W Vlera mesbifra dhe mefjdE 3% 

Nese ky format &hte i yamjaftuesh&n, vazhdoni t C  plotesoni nti fotokopje ti3 tij. 


